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ورزشی

مریم بربط 
از قهرمانی آسیا حذف شد

ســپهرغرب، گروه ورزشــی: جودوکار آینده دار 
همدانــی در نخســتین حضــورش در تیــم ملی 
بزرگ سالان با شکســت برابر قبا از ادامه مسابقات 

قهرمانی آسیا حذف شد.
مریم بربط، طی ســال های گذشته در رده سنی جوانان 
همواره درخشــیده و خود را به عنوان یکــی از قدرت های 

جودو آسیا معرفی کرده است.
این بانوی همدانی برای نخســتین بار در سال 98 وارد 
لیســت بزرگ سالان شد و در مســابقات انتخابی تیم ملی 
نیز خوش درخشــید تا نامش به عنوان مسافر کشور امارات 

معرفی شود.
وی در رقابت های قهرمانی آســیا 2019 امارات در وزن 
منفی 70 کیلوگرم لباس تیم ملی کشــورمان را بر تن کرد 
تا بتواند درخشــش خود را در رده جوانــان این بار در رده 

بزرگ سالان تکرار کند.
در این وزن 13 جودوکار حضور داشــتند که مریم بربط 
در بازی نخســت خود باید با ورزشــکاری از ژاپن به میدان 

می رفت.
در وزن 70- کیلوگــرم، مریــم بربط به عنــوان نماینده 
کشــورمان مقابل »تاناکا« از ژاپن قرار گرفت اما نتوانســت 
مقابل ایــن حریف قدرتمند پیروز شــود و از دور رقابت ها 
کنار رفت، هرچند این شکســت دروازه ای بــرای ورود به 
موفقیت  های بیشتر این ورزشکار خواهد بود و در آینده این 
نماینده همدان می تواند یکــی از نام های پرقدرت جودوی  

بانوان در آسیا و حتی جهان باشد.

رئیس کمیته داوارن فوتبال همدان:
ال کلاسیکوی ایران 
به »حیدری« رسید

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیــس کمیته داوارن 
فوتبال همدان گفت: ورزشــی حیدری به عنوان داور 
بازی حســاس و مهم دو تیم پرسپولیس و سپاهان 

انتخاب شد.
علی خســروی روز گذشــته در همدان با اشــاره به 
قضاوت حیدری در حســاس ترین بــازی هفته لیگ برتر، 
اظهار کــرد: بیژن حیدری با ابلاغ رســمی فدراســیون 
فوتبــال به عنوان داور بازی حســاس و مهم ســپاهان و 

شد. انتخاب  پرسپولیس 
وی ادامــه داد: ایــن بازی کــه به نوعــی فینال لیگ 
برتر فوتبال کشــورمان محســوب می شــود، روز جمعه 6 

اردیبهشت ماه در ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد.
رئیس کمیته داوران فوتبال همــدان بیان کرد: در این 
بازی، محمدرضا ابوالفضلی و آرمان اســعدی کمک داوران 
و حســین اکرمی و ســیدرضا مهدوی داوران پشت دروازه 

خواهند بود.
خســروی تصریح کرد: برنده این بازی قهرمان لیگ برتر 
خواهد شــد و از همین رو فدراسیون فوتبال، حیدری را که 
از بهترین های داوری ایران محســوب می شود را برای این 

بازی انتخاب کرده است.
وی از حضــور کمــک داور همدانی در یــک بازی دیگر 
لیگ برتر خبر داد و گفت: مهــدی الوندی کمک داور ملی 
اســتان همدان نیز در بازی دو تیم سپیدرود رشت و فولاد 

خوزستان پرچم خواهد زد.
رئیس کمیته داوران فوتبال همدان خاطرنشان کرد: این 
بازی به قضاوت علیرضا فغانی برگزار خواهد شد که الوندی، 

کمک داور اول او در این بازی خواهد بود.

اسکیت بازان کرمانشاه در لیگ برتر 
بر سکوی دوم ایستادند

ســپهرغرب، گروه ورزشی: رئیس هیئت اسکیت 
اســتان کرمانشاه گفت: نماینده اســتان کرمانشاه 
توانســت در دور اول لیگ برتر اسکیت سرعت به 

مقام دوم دست پیدا کند.
سامان شــیرزادی، اظهار کرد: نماینده استان کرمانشاه 
توانســت در دور اول لیگ برتر اســکیت ســرعت در رده 
بزرگ ســالان و جوانان که بخش آقایــان به میزبانی تهران 

برگزار شد، به مقام دوم دست پیدا کند.
وی ادامه داد: این مســابقات با حضور 13 تیم در ســه 
دوره برگزار شد و استان کرمانشاه برای نخستین بار در این 
مســابقات شرکت کرده اســت که با تلاش ورزشکاران خود 

توانست به مقام دوم دست پیدا کند.
رئیس هیئت اســکیت اســتان کرمانشــاه با بیان اینکه 
نماینده اســتان با 6 ورزشــکار در لیگ برتر اسکیت کشور 
شــرکت کرده، یــادآوری کرد: دور دوم مســابقات از نیمه 
اردیبهشــت ماه آغاز خواهد شد، البته هنوز میزبان دور دوم 

مسابقات اعلام نشده است.
شیرزادی خاطرنشان کرد: اسکیت کرمانشاه با دارا بودن 
742 ورزشــکار که 494 نفر از این تعداد را آقایان تشکیل 
می دهد در جایگاه 19 رشته های ورزشی در آمار ورزشکاران 

سازمان یافته استان قرار گرفته است.

خبــر

راه یافتگان به اردوی 
تیم ملی تکواندو مشخص شدند

سپهرغرب، گروه ورزشــی: راه یافتگان به اردوی 
برگزاری  از  بزرگ سالان، پس  و  تیم های ملی جوانان 
مســابقات این دو رده ســنی در اوزان مختلف به 

میزبانی سنندج مشخص شدند.
 )ITF( رقابت های یــک روزه تکواندو ســبک هیانــگ
انتخابی تیم ملی و اردوی منتخبین، شامگاه دوشنبه هفته 

جاری به اتمام رسید.
در بخش جوانــان و وزن 45 کیلوگرم مهدیار یزدانی از 
البرز، در وزن 50 کیلوگرم پارســا ظاهری از کردستان، در 
وزن 55 کیلوگرم هورام رحمانی از کردســتان، در وزن 60 
کیلوگرم مهدی محمدحسنی از کرمان، در وزن 65 کیلوگرم 
محمدسهند نواگه از کردســتان، در وزن 70 کیلوگرم علی 
نیک جویان از کهکیلویــه و بویر احمد و در وزن مثبت 70 
کیلوگرم علی بســطامی از کهکیلویه و بویر احمد به عنوان 

نفرات برتر انتخاب و به اردوی تیم ملی راه یافتند.
در بخــش بزرگ ســالان نیــز در وزن 58 کیلوگــرم 
امیرحســین میرحاج از اصفهان و محمــد فرهمند از البرز، 
در وزن 64 کیلوگرم ســعید طالبی از اصفهان، در وزن 70 
کیلوگرم کیهان شریعتی از کردستان، در وزن 76 کیلوگرم 
علی توری از البرز، در وزن 82 کیلوگرم امیر قربانی از تهران 
و در وزن مثبت 82 کیلوگرم امیر لطفی از البرز نفرات برتر 

شناخته شدند که به اردوی تیم ملی راه می یابند.
نفرات برتر مشــخص شــده رقابت های تکواندو ســبک 
هیانــگ )ITF( ایــن دو رده ســنی از روز چهــارم تا 14 
اردیبهشت به میزبانی خانه تکواندو سنندج به مدت 10 روز 

در اردوی آمادگی حضور پیدا می کنند.
در همین راســتا چهار تکواندوکار کردستانی پیش تر از 
سوی فدراسیون تکواندو کشور به اردوی تیم ملی جوانان و 

بزرگ سالان کشور دعوت شده اند.
کاروان غرابــی، نریمان عبدی زاده، پارســا ظاهری و پویان 
سلیمانی نفرات دعوت شده به نمایندگی از کردستان به اردوی 

تیم ملی تکواندو هستند.

تعویض کف پوش سالن وزنه برداری 
نهاوند

سپهرغرب، گروه ورزشــی: رئیس اداره ورزش و 
وزنه برداری  تعویض کف پوش سالن  از  نهاوند  جوانان 
این شهر خبر داد و گفت: تشک سالن کشتی نهاوند 

تعویض شد.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش 
و جوانان استان و به نقل از شهرستان نهاوند، مهرداد سعدی نژاد در 
این خصوص، اظهار کرد: خوشبختانه بعد از تعویض کف پوش سالن 
ورزشی حجاب، تعویض کف پوش سالن وزنه برداری شهرستان نیز 

با توجه به فرسوده  شدن آن در دستور کار قرار گرفت.
وی با اشــاره به اینکه کف پوش سالن وزنه برداری نهاوند 
بیش از ســه دهه مورد استفاده ورزشکاران قرار گرفته بود، 
افزود: با توجه به زمان اســتفاده طولانی از کارایی و کیفیت 
اولیه آن  کاســه شــد بود که در این راســتا با پیگیری های 
صورت گرفته و مســاعدت مدیرکل محترم ورزش و جوانان 

استان، دستور تعویض کف پوش این سالن صادر شد.
رئیــس اداره ورزش و جوانان نهاوند بــا بیان اینکه این 
سالن دارای مساحت 130 متر مربعی است، عنوان کرد: این 
ســالن با اعتبار 150 میلیون ریال از محل اعتبارات استانی 
اداره کل ورزش و جوانان استان همدان کف پوش شده است.

وی در ادامه با اشــاره به آب گرفتگی اخیر سالن کشتی 
نهاوند با توجه به بارش های شــدید، وجود چشمه سارهای 
طبیعــی در اطراف این ســالن و همچنین آســیب دیدگی 
تشــک های کشــتی، ادامه داد: ازآنجاکه تشک های سابق 
قابلیت اســتفاده را نداشــتند با پیگیری های انجام شــده و 
مساعدت مدیرکل محترم ورزش و جوانان استان همدان دو 
تخته تشک کشتی برای این سالن اختصاص داده  شده است.

ســعدی نژاد خاطرنشان کرد: خوشبختانه با پیگیری های 
نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی نیز با توجه 
به نیاز شهرســتان مقررشده که دوتخته تشک کشتی دیگر 
نیــز از طریق وزارت ورزش و جوانان به شهرســتان نهاوند 

اختصاص داده شود.

خبــر در رقابت های انتخابی تیم ملی کشور؛

کیوان بابان کاراته کای کردستانی نشان طلا را از آن خود کرد
سپهرغرب، گروه ورزشی: کیوان بابان، 
کیلوگرم   -84 وزن  کردستانی  کاراته کای 
در رقابت های انتخابی تیم ملی بزرگسالان 
موفق شد نشــان طلا را به خود اختصاص 

دهد.
به گــزارش ســپهرغرب به نقــل از روابط 
عمومــی اداره کل ورزش و جوانــان اســتان 
کردســتان، رقابت های کاراته انتخابی تیم ملی 
در رده ســنی بزرگ ســالان دو بخش آقایان و 

بانوان به میزبانی تهران برگزار شد.
در ایــن رقابت ها بیــش از 562 کاراته کا 
به نمایندگی از اســتان های سراسر کشور در 
اوزان مختلــف دو بخش آقایــان و بانوان به 
مدت یک روز با یکدیگــر به مبارزه پرداختند 
که تیم کردســتان با ســه نماینده در بخش 
آقایان در این دوره از رقابت ها شــرکت کرد 

و موفق شد یک نشــان طلا و جایگاه چهارم 
تیمی را کسب کند.

در نتایج انفرادی وزن 84- کیلوگرم کیوان 
بابان کاراته کای نام آشنای کردستانی در بخش 
کومیتــه انفرادی در مبارزه پایانی با شکســت 
نماینده لرســتان در جایگاه نخســت ایستاد و 

نشان طلا را به گردن انداخت.
تیم کردستان با کسب نشان طلای ارزشمند 
کیوان بابان به همراه تیم مرکزی، مشترکاً مقام 
چهارم تیمی را کسب کردند و تیم های تهران، 
مازندران و کرمانشاه به ترتیب در جایگاه اول تا 

سوم قرار گرفتند.
گفتنی است؛ نفرات اول تا سوم این دوره از 
رقابت ها به نخســتین اردوی آمادگی تیم ملی 
بزرگ ســالان کشــور جهت حضور در میادین 
مختلف بین المللی و جهانی دعوت خواهند شد.

اسب زین شده ورزش برای سال جدید به دنبال موفقیت های بیشتر

فرشید   - ورزشی  گروه  ســپهرغرب، 
گل محمدی: ورزش همدان طی چند سال 
گذشــته شــاهد اتفاقات تلخ و شیرین 
بســیاری بوده که در این میان تغییرات 
و  ورزش  کل  اداره  رأس  در  مدیریتــی 
در  اخبار خوبی  نویدبخش  استان،  جوانان 

همه حوزه های این مجموعه است.
تغییــرات مدیریتی در نظام اداری کشــور 
اتفاقی معمول است که بر اساس مقررات خاصی 
صورت می گیرد، در این راستا 15 دی ماه سال 
گذشته، محسن جهانشــیر که اصالت سمنانی 
دارد جانشین رســول منعم در رأس مجموعه 
ورزش و جوانان اســتان شــد تا در سال جاری 

منتظر اتفاقات زیادی در این حوزه باشیم.
چند ماهی اســت که از انتســاب محســن 
جهانشیر به ســمت مدیرکلی ورزش و جوانان 
در  گفت وگویــی  در  وی  می گــذرد،  اســتان 
خصوص وضعیت فعلی و برنامه های ســال 98 
ایــن اداره کل، گفت: همــدان از قدیم ظرفیت 
عظیم و علاقه مندان بســیاری در ورزش داشته 

و خوشــحالم که وارد جامعه بزرگ و گسترده 
ورزش و جوانان همدان شده ام.

مدیــرکل ورزش و جوانان اســتان همدان 
خواســتار همکاری دســتگاه های اجرایی برای 
پیشــبرد اهداف در ورزش استان شد و تصریح 
کرد: چندین پروژه نیمه تمام ورزشی در استان 
وجود دارد، همچنین یکی از اهداف ما در سال 
98 افتتاح و بهره برداری از چند پروژه ورزشــی 
همچون فاز یک ورزشــگاه ملایر، بهره برداری 
از اســتخر بانوان همدان و تویسرکان و استخر 

سرپوشیده اسدآباد است.
وی، تکمیــل و افتتاح طرح هــای نیمه تمام 
ورزشی استان همدان را اولویت اداره کل ورزش 
و جوانان برشمرد و عنوان کرد: تا زمانی که این 
طرح ها به بهره برداری نرســد، هیچ طرح جدید 
دیگری با اعتبارات دولتی آغاز نمی شــود، مگر 

اینکه اضطراری در کار باشد.
جهانشــیر در ادامه به نقش ســازمان های 
مردم نهــاد اشــاره کرد و افــزود: راه برون رفت 
کشور از گردنه ســخت کنونی و توسعه آن در 
توجه بیشــتر به جوانان، کاهش بار مسؤولیت 
از شــانه های دولت و واگذاری امور به سمن ها 

است.
مدیرکل ورزش و جوانان اســتان همدان بر 
تخصص گرایی فعالیت های ســمن ها و تقویت 
روحیــه مطالبه گری آنان تأکیــد و اظهار کرد: 
ســمن ها به عنوان تشــکل های دارای مجوز و 
ســاختارمند، بهترین عرصه برای واگذاری امور 
مردمی به جوانان هستند که با اعتمادبه نفس و 

باور بالا می توانند نقش آفرینی کنند.
وی از توسعه ورزش بانوان و استفاده بیشتر 

از ظرفیت جوانان به عنوان دو اولویت مهم دیگر 
خود نام برد و ابراز کرد: ورزش بانوان در استان 
همدان از ظرفیت بســیار بالایی برخوردار است 
که آخرین افتخارآفرینی بانوان اســتان کسب 
پنج مدال ارزشــمند در بازی های پاراآســیایی 

جاکارتا بود.
جهانشیر به حوزه ورزش قهرمانی نیز اشاره 
کرد و ادامه داد: مهم ترین برنامه ما طی ســال 
جــاری در حوزه ورزش، کســب ســهمیه در 
المپیک 2020 توکیو اســت و از ورزشــکارانی 
که بتوانند در این رقابت ها کسب سهمیه کنند 
حمایت می کنیم، چراکه هــدف بزرگ ورزش 
همــدان حضور و مدال آوری در المپیک 2020 
است و در این راستا نیازمند حمایت همه جانبه 

مسؤولان استانی و کشوری هستیم.
مدیــرکل ورزش و جوانان اســتان همدان 
خاطرنشــان کــرد: رشــد فضاهای ورزشــی، 
مدال آوری ورزشــکاران به خصــوص بانوان در 
میدان های مختلف ورزشــی ازجمله المپیک و 
بازی های آسیایی از افتخارات ورزش استان بعد 
از انقــلاب بوده و باید این راه تداوم یابد چراکه 

حفظ قهرمانی از خود قهرمانی مهم تر است.
وی با بیان اینکه در عرصه مدیریت هیچ گاه 
به یک درجه از پیشــرفت قانع نبوده ام، تصریح 
کرد: اعتقاد دارم ورزش و جوانان استان باید در 
همه زمینه ها رتبه نخست کشور را کسب کند.

جهانشیر با اشــاره به توجه وزارت ورزش و 
جوانان به اســتان همدان، اذعــان کرد: وزارت 
ورزش و جوانــان همواره به ورزش همدان نگاه 
ویژه ای داشته زیرا این استان با زیرساخت هایی 
که دارد، می تواند میزبان مسابقات بیشتری در 

سطوح ملی و فراملی باشد.
مدیــرکل ورزش و جوانان اســتان همدان 
توسعه ورزش همگانی در استان را یکی دیگر از 
اولویت های خود عنوان کرد و گفت: باید طبق 
برنامه در ســال 1404 مشارکت مردم همدان 
در ورزش 50 درصد باشد و بر همین اساس به 
دنبال آن هستیم ورزش را در سبد خانواده های 

همدانی نهادینه کنیم.
وی مهم ترین برنامه خود در حوزه قهرمانی 
بازی هــای  و  المپیــک 2020  را حضــور در 
آســیایی 2022 دانســت و تأکید کرد: هرچند 
در المپیک های گذشــته ورزش همدان صاحب 

ورزشکار و مدال بوده اما کافی نیست.
جهانشــیر با بیــان اینکــه بایــد فرهنگ 
مطالبه گری از مســؤولان نهادینه شود، تصریح 
کرد: به عنوان مدیر ورزش اســتان باید پاسخگو 
عملکرد خود باشم و اگر بتوانیم مطالبه گری را 
در بین قشــر جوان نهادینــه کنیم به موفقیت 

بزرگی دست خواهیم یافت.
مدیرکل ورزش و جوانان استان در خصوص 
برنامه های دســتگاه ورزش برای باشگاه پاس، 
افزود: تعیین یک هیئت مدیره قوی و اختصاص 
یک ردیف بودجه برای هزینه ها مهم ترین برنامه 

ما برای این تیم خواهد بود.
جهانشــیر در پایان به حمایــت از تیم های 
پاس و شــهرداری اشاره و عنوان کرد: بر اساس 
قانون نمی توانیم در ورزش حرفه ای ورود کنیم 
اما به دنبال آشــتی ورزش و صنعت در ســال 
98 هستیم تا بتوانیم بخش خصوصی و حامیان 
مالی قوی را برای حمایــت از ورزش حرفه ای 

وارد ورزش استان کنیم.

کردستان ظرفیت تبدیل شدن به قطب دوچرخه سواری کشور را دارد
سپهرغرب، گروه ورزشی: رئیس هیئت 
دوچرخه ســواری استان کردستان، گفت: 
استان ما به دلیل کوهستانی بودن، ظرفیت 
تبدیل شــدن به قطب دوچرخه ســواری 

کشور را دارد.
فرهاد خزدوزی با اشــاره به اینکه اســتان 
کردســتان به ویژه شهر ســنندج پیشینه قوی 
در رشــته دوچرخه ســواری دارد، اظهار کرد: 
کردستان در این رشته ورزشی ازلحاظ قهرمانی 

در کشور مطرح است.
وی تصریــح کــرد: کردســتان بــه دلیل 
کوهســتانی  بودن این ظرفیــت را دارد که در 
بخش دوچرخه سواری کوهستانی فعالیت کند، 
اما دوچرخه ســواری بخش جاده ای آن به دلیل 

توســعه نیافتگی جاده های استان، هنوز توسعه 
نیافته است.

اســتان  دوچرخه ســواری  هیئــت  رئیــس 
کردستان، شهرستان های سنندج و بیجار را قطب 
دوچرخه سواری استان دانست و افزود: شهرستان های 

مریوان و سقز نیز در این رشته فعال هستند.
وی خاطرنشــان کرد: هرچند کردستان در 
ورزش دوچرخه سواری جزء تیم های برتر کشور 
اســت اما در راستای پرورش و تربیت قهرمانان 

این رشته، پیست خاکی نیاز دارد.
ورزش  بــودن  پرهزینــه  خــزدوزی 
دوچرخه ســواری را مهم ترین موانع این رشته 
عنوان کــرد و گفت: هزینه خرید یک دوچرخه 
30 میلیون تومان است که هر کسی توان خرید 

آن را ندارد.
این کارشناس رشته ورزشی، تعداد فعالان و 
قهرمانان رشته دوچرخه سواری در کردستان را 

زیر 100 نفر ذکر کرد.
بــه دلیــل خطــرات   اذعــان کــرد:  وی 
دوچرخه ســواری و محدودیت حجــاب بانوان، 
آمار بانوان در این رشــته در اســتان کم است 
و بســیاری از خانواده ها کمتــر اجازه می دهند 

دختران دوچرخه سواری کنند.
طریــق  از  مربــی  آمــوزش  خــزدوزی، 
آموزش وپــرورش و اعزام به لیگ و مســابقات 
کشوری را جزء وظایف هیئت دوچرخه سواری 
دانســت و اضافه کرد: سال گذشــته از طریق 
در  برنامه هایــی  دبیرســتان ها  در  مــدارس 

راستای اســتعدادیابی بانوان و آقایان در رشته 
کراس کانتــری و دانهیــل، ســرعت و مســیر 

کوهستانی پیچ در پیچ انجام شد.
رئیــس هیئــت دوچرخه ســواری اســتان 
کردستان، ادامه داد: استان ما ازنظر ظرفیت های 
جغرافیایی و وجود جوانان بااســتعداد می تواند 
در بعد قهرمانی کشور مطرح شود و در صورت 
حضور حامی، بخش خصوصی و سایر ارگان ها، 
استان کردستان می تواند قطب نخست کشوری 

در رشته دوچرخه سواری باشد.
خزدوزی، توسعه این ورزش را نیازمند حمایت 
مالــی و جذب حامی دانســت و گفت: اســتان 
کردستان در سال 97 با حضور استان های مطرح 

کشور موفق به کسب مدال طلا شد.

افتتاح 7 پروژه ورزشی کردستان 
با حضور وزیر ورزش و جوانان

مدیرکل  ورزشی:  گروه  سپهرغرب، 
از  کردستان  اســتان  جوانان  و  ورزش 
سفر  در  ورزشــی  پروژه  هفت  افتتاح 
با حضور  و  اســتان  به  رئیس جمهوری 

وزیر ورزش و جوانان خبر داد.
حامد جولایــی اظهار کرد: هفــت پروژه 
عمرانی مربوط به اداره کل ورزش و جوانان در 
سفر رئیس جمهور به کردستان افتتاح می شود.

وی ارزش ریالی ایــن پروژه ها را بیش از 
140 میلیارد ریــال عنوان کرد و گفت: این 
پروژه ها به صورت ویدیوکنفرانس و با حضور 
وزیــر ورزش و جوانان در شهرســتان قروه 

افتتاح خواهد شد.
مدیرکل ورزش و جوانان استان کردستان 

تصریح کرد: ســالن یک هــزار و 200 نفره 
شهرستان قروه، استخر سرپوشیده شهرستان 
دیوانــدره، ســالن پهلوانــی و زورخانــه ای 
سریش آباد، سروآباد و یاسوکند، زمین چمن 
مصنوعی روباز روستای سراب قامیش و سالن 
همایش هــای اداره کل ورزش و جوانــان از 
پروژه های قابل افتتاح در سفر رئیس جمهور 

به کردستان است.
جولایی خاطرنشــان کــرد: همچنین در 
ســفر رئیس جمهور به کردســتان، عملیات 
اجرایی احداث خانه بوکس ســنندج، جاده 
تندرســتی و خانــه جوان شهرســتان های 
ســنندج، بانه و ســقز بــه ارزش ریالی 19 

میلیارد تومان در این سفر آغاز خواهد شد.

رئیس هیئت:

کشتی بانوان همدان مستعد مدال های رنگارنگ است
سپهرغرب، گروه ورزشی: رئیس هیئت 
کشــتی همدان گفت: بانوان ورزشــکار 
کشــتی اســتان با توجه به استعدادهای 
موجود، مستعد مدال های رنگارنگ ملی و 

بین المللی هستند.
حمیدرضا یاری در جمع دســت اندرکاران و 
قهرمانان کشــتی بانوان اســتان همدان، اظهار 
کرد: کشــتی بانوان جایگاهی ارزنده در سطح 
کشــور دارد که راه را برای تــداوم قهرمانی ها 
هموار کــرده و باید مورد حمایــت جدی قرار 

بگیرد.
وی افزود: بانوان استان نشان داده اند که در 
ورزش کشتی نیز اســتعداد درخشانی دارند و 

فقط باید مورد توجه قرار بگیرند.
یاری با اشــاره بــه اینکــه برنامه ریزی در 
برگزاری مســابقات و تمرین های آماده ســازی 

درون اســتانی در کشتی بانوان باید انجام شود، 
تصریح کرد: از هیئت های کشــتی شهرستان ها 

انتظار توجه به این بخش را داریم.
رئیس هیئت کشــتی همدان یادآوری کرد: 
فعالیت ورزش کشــتی در بخش بانوان رسمی 
اســت و این ورشکاران می توانند همانند مردان 

در کشتی موفق باشند.
وی خاطرنشان کرد: کشــتی بانوان باید در 
تمامی شهرســتان های همــدان احیا و فرصت 

برای کشف و پرورش استعدادها ایجاد شود.
یاری برگزاری دوره های آموزشی، مربیگری 
و داوری را از مهم ترین برنامه های کشتی استان 

در بخش بانوان دانست.
گفتنی اســت؛ در این مراســم، قهرمانان و 
مربیان کشــتی بانوان به تشــریح وضعیت این 

رشته ورزشی در استان پرداختند.


